

**Numer ogłoszenia: 262435 - 2013; data zamieszczenia: 04.12.2013**

## **OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA**

**Ogłoszenie dotyczy:** Ogłoszenia o zamówieniu.

**Informacje o zmienianym ogłoszeniu:** 256493 - 2013 data 28.11.2013 r.

### **SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY**

Warmińsko-Mazurski Urząd Wojewódzki, Al. Marszałka J. Piłsudskiego 7/9, 10-575 Olsztyn, woj. warmińsko-mazurskie, tel. 89 5232779, fax. 89 5232779.

### **SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU**

#### **II.1) Tekst, który należy zmienić:**

**Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:** II.2).

**W ogłoszeniu jest:** CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Okres w dniach: 14.

**W ogłoszeniu powinno być:** CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Okres w dniach: 10.

**Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:** IV.4.4).

**W ogłoszeniu jest:** Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 06.12.2013 godzina 10:00.

**W ogłoszeniu powinno być:** Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 09.12.2013 godzina 10:00.

**Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:** CZĘŚĆ 1.

**W ogłoszeniu jest:** 3) Czas trwania lub termin wykonania: Okres w dniach: 14.

**W ogłoszeniu powinno być:** 3) Czas trwania lub termin wykonania: Okres w dniach: 10.

**Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:** CZĘŚĆ 2.

**W ogłoszeniu jest:** 3) Czas trwania lub termin wykonania: Okres w dniach: 14. 4) Kryteria oceny ofert: najniższa cena..

**W ogłoszeniu powinno być:** 3) Czas trwania lub termin wykonania: Okres w dniach: 10. 4) Kryteria oceny ofert: cena oraz inne kryteria związane z przedmiotem zamówienia: 1. Cena - 60 2. Funkcjonalność - 40.

**Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:** CZĘŚĆ 3.

**W ogłoszeniu jest:** 3) Czas trwania lub termin wykonania: Okres w dniach: 14. 4) Kryteria oceny ofert: najniższa cena..

**W ogłoszeniu powinno być:** 3) Czas trwania lub termin wykonania: Okres w dniach: 10. 4) Kryteria oceny ofert: cena oraz inne kryteria związane z przedmiotem zamówienia: 1. Cena - 60 2. Funkcjonalność - 40.

**Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:** CZĘŚĆ 4.

**W ogłoszeniu jest:** 3) Czas trwania lub termin wykonania: Okres w dniach: 14. 4) Kryteria oceny ofert: najniższa cena..

**W ogłoszeniu powinno być:** 3) Czas trwania lub termin wykonania: Okres w dniach: 10. 4) Kryteria oceny ofert: cena oraz inne kryteria związane z przedmiotem zamówienia: 1. Cena - 60 2. Funkcjonalność - 40.

**Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:** CZĘŚĆ 5.

**W ogłoszeniu jest:** 3) Czas trwania lub termin wykonania: Okres w dniach: 14. 4) Kryteria oceny ofert: najniższa cena..

**W ogłoszeniu powinno być:** 3) Czas trwania lub termin wykonania: Okres w dniach: 10. 4) Kryteria oceny ofert: cena oraz inne kryteria związane z przedmiotem zamówienia: 1. Cena - 60 2. Funkcjonalność - 40.